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 Przemysław Krokos Data publikacji: 20.03.2017

Powiatowy Urząd Pracy w Inowrocławiu ogłasza otwarty nabór wniosków na refundację kosztów
wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy. Wsparcie finansowane jest w ramach realizowanego
przez PUP w Inowrocławiu projektu pozakonkursowego pt. "Wsparcie aktywności zawodowej osób

 bezrobotnych w powiecie inowrocławskim (III)".

UWAGA! Ze względu na bardzo duże zainteresowanie ze strony pracodawców możliwością refundacji
kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy oraz ograniczoną ilością miejsc możliwych do
zrefundowania w ramach prowadzonego obecnie naboru, PUP w Inowrocławiu informuje, że o godzinie
15:00 w dniu dzisiejszym, tj. 27 marca 2017 r. zamyka nabór wniosków aplikacyjnych. 
W ramach wspomnianego projektu zabezpieczono środki finansowe na utworzenie 82 miejsc pracy. 
Wnioski na refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy przyjmowane będą w
Kancelarii PUP w Inowrocławiu (pok. 204) od 27 marca br. Dokumenty złożone przed wskazaną datą nie
będą rozpatrywane. Nabór ma charakter otwarty, tzn. prowadzony będzie do chwili odwołania. 
Pełna dokumentacja opublikowana została . tutaj
Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 52 3592 469 oraz w pokoju 326. 
Ze względu na założenia projektowe i wymagania ustawowe na tworzone stanowiska pracy będą mogły
zostać skierowane osoby bezrobotne, które ukończyły 30 roku życia, zakwalifikowane do profilu pomocy
II (tzw. wymagający wsparcia) i należące co najmniej do jednej z poniższych grup:

osoby powyżej 50 roku życia,
kobiety,
osoby z niepełnosprawnościami,
osoby długotrwale bezrobotne (w rozumieniu definicji KE, tj. biorąc pod uwagę wymagany
minimalny wiek potencjalnych uczestników projektu, osoby pozostające bez zatrudnienia
nieprzerwanie przez okres co najmniej 12 miesięcy),
osoby o niskich kwalifikacjach (tj. posiadające wykształcenie średnie (ponadgimnazjalne) lub
niższe),
osoby niekwalifikujące się do żadnej z powyższych kategorii (ilość tych osób w projekcie będzie
marginalna).

  
Wsparcie oferowane jest w ramach projektu współfinansowanego z EFS w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego pn. „Wsparcie aktywności zawodowej
osób bezrobotnych w powiecie inowrocławskim (III)". 
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